4
‘ Tamaulipas

Concepto

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

CUENTA PUBLICA 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Maodificado

Devengado

TRIELTAM

TeWL a8 Eheeinral 2ol Eatagn Ov Tassnitpen

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacidn de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pdblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero

de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado
53,949,141
53,949,141

0
53,949,141
0
0
o]
0
0
0
0
0
0
0
4]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4]

(Reducciones}

-319,203
-319,203

0
-319,203

[eReN-R=-K=K=)

OO0 O OO0 0O

Qo 000000 O O

53,629,938
53,629,938

0
53,629,938

OO0 O OO0 O0oC OO0 00O

OO0 000000 O ©

(=]

44,981,551
44,981,551

0
44,981,551

e N=ReN=-E-K=]

OO0 Cc O oococo

Qo000 00 O ©

(=2 -]

o

44,981,551
44,981,551

0
44,981,551

o0 000

OO0 ©O OO0 00

OO0 OoCOO0OO00 O O

(= -

(=}

8,648,387
8,648,387

8,648,387

O 0000 O

OO0 O OO0 00

OO0 CcCO0O000 O ©

[« -]

o

RIBUNAL ELECTORA

DEL ESTADOC DE
TAMAULIPAS




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
CUENTA PUBLICA 2022

wt Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detaliado - LDF
‘ Tamaulipas . . . o )
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 .
(Cifras on Pesos) e nINLTAM
Egresos
il Aprobado Amphacl.ones/ Modificado Devengado Pagado MRG0
{Reducciones})
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Gobierno 0 0 0 0 0 0
Legislacién 0 0 0 0 0 4]
Justicia 0 0 0 0 0 o]
Coordinacién de la Politica de Gobierno 0 0 o] (4] 0 0
Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0
Asuntos Financieros y Hacendarios [¢] 0 0 0 0 0
Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 ¢}
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0 0 o] 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 4]
Desarrollo Social 0 0 0 0 0 0
Proteccion Ambiental 0 0 0 0 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 0 0
Salud 0 0 0 0 0 0
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0
Educacién 0 0 0 0 0 0
Proteccidn Social 0 0 0 0 0 0
Otros Asuntos Sociales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Econémico 0 0 0 0 0 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en [4] 0 0 0 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0
Combustibles y Energia 0 0 0 0 0 0
Mineria, Manufacturas y Construccién 0 0 0 0 0 0
Transporte 0 0 0 0 0 0
Comunicaciones 0 0 0 0 0 0
Turismo 4] 0| 0 0 0 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacién 1] 0 0 0 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0 0 0 0 0 0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre 0 0 0 0 0 0
Saneamiento del Sistema Financiero 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 e 0 0 0 0 0
; \;V“L:‘i‘f\‘%
] -
Total de Egresos 53,949,141~y 4 ‘;3& 53,629,938 44,981,551 44,981,551 8,648,387
—22 35 a7 & s
— P M
Lic. Miguel Angd| Cavazos Arcos

Dr. Edis/
Magistrad0 Presidente

Director Administrativo

RIBUNAL ELECTORA
DEL ESTADO DE
TAMALLIPAS




	Page 1
	Page 2

