

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS CUENTA PÚBLICA 2022

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)



Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	53,949,141	-319,203	53,629,938	44,981,551	44,981,551	8,648,387
Gobierno	53,949,141	-319,203	53,629,938	44,981,551	44,981,551	8,648,387
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	53,949,141	-319,203	53,629,938	44,981,551	44,981,551	8,648,387
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	O	0
Desarrollo Social	o	o	o	0	o	0
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	o	o	О	О	o	О
Educación	0	o	0	o	. 0	0
Protección Social	0	o	0	o	0	0
Otros Asuntos Sociales	o	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	o	o	o	О	o	o
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en	ام	n	n	n	n	n
General	١	ŏ	٠	٥		
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	U	0	0	0
Transporte	0	U	0	0	0	0
Comunicaciones	0	U	0	0	0	0
Turismo		0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	٦	٩	٩	١	J	٥
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero	0	O NIDOC	0	0	0	0
de la Deuda Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre	0	OF UNITED	_ 0	o	0	0
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno		A CAMPINE	Z	_	_	
Saneamiento del Sistema Financiero	0		6	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	- (C) 1. 10 1 1/0	0	0	0	0







TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

CUENTA PÚBLICA 2022





Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)



Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Etiquetado	0	O	0	0	0	0
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	o
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	.0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	0	0	0	0	0	o
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	o
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	ol
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	o
Educación	0	0	0	0	0	o
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	n	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en	0	0	0	0	0	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	o	o	0	0	0	ام
Combustibles y Energía	0	0	0	0	o o	ام
Minería, Manufacturas y Construcción	0	o	l o	o	ō	ol
Transporte	0	o	0	0	o	
Comunicaciones	0	0	0	0	0	
Turismo	0	0	o	0	0	o
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	o	0	o	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero	0	0	0	0	0	o
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre	0	0	0	0	0	o
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	UNIDOS AC-	0	0	0	0
Total de Egresos	53,949,141	319,203	53,629,938	44,981,551	44,981,551	8,648,387
		S. C. S.	2.		,	-,,-

Dr. Edgar Danes Rojas Magistrado Presidente

Tamaulipas

Lic. Miguel Ángel Cavazos Arcos Director Administrativo

RIBUNAL ELECTORA
DEL ESTADO DE
TAMAULIPAS